El  reconocimiento  de  firmas  ante  cónsules  colombianos,  once  dólares  (US$11)  o  su  equivalente  en  otras  monedas,  por  cada  firma que  se
autentique.
5. La protocolización de escrituras públicas en el libro respectivo del consulado colombiano ciento noventa y ocho dólares (US$198) o su
equivalente en otras monedas”.
Artículo 2°. El presente decreto rige a partir del primero (1°) de enero del año 2014, previa su publicación.

Publíquese y cúmplase.

Dado en Bogotá, D. C., a 20 de diciembre de 2013.

JUAN MANUEL SANTOS CALDERÓN